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KATEGORIJA / TIPAS / STILIUS  

 Viskis, viensalyklis , dūminis  
  

 
KILMĖS ŠALIS  / REGIONAS 

 Škotija , Islay 
  

 
GAMINTOJAS   

 Bruichladdich Distillery Co Ltd  
  
  

 
ISTORIJA  

 Bruichladdich  distilerija yra įsikūrusi Islay saloje Škotijoje, 

kurioje gaminami viensalykliai škotiški viskiai ir džinai. 
Anuomet, distilerija buvo pripažinta pav yzdine viskio darykla 

pasaulyje. Originalų viskių skonį lemia tai, kad jie ne tik 

distiliuojami , bet ir brandinami statinėse Islay saloje , ant pačio 
vandenyno kranto, kur stipriai  daroma įtaka  sūraus vandenyno 
bangų bei vėjo atnešamų druskų. Daugelis Bruichladdich viskių 

gaminami ribotais kiekiais.  Vienas tokių – eksperimento būdu 

sukurtas dūmiški ausias pasaulyje viskis Octomore.  
  

 
ŽALIAVA, GAMYBOS YPATUMAI 

 Gaminamas  tik iš Škotijoje užaugintų miežių. Naudojama 

nešalta filtracija, kurios dėka skonis tampa subtilios tekstūros. 
Brandinamas 5 metus  ex burbono ąžuolo  statinėse , kurios 

suteikia intensyv aus durpi ų dūmo ir subtilaus charakterio.  
  

 
SKONIS, AROMATAI, KITOS SAVYBĖS  

 Aromatai : jūros purslai ir sodų vaisiai apgaubti subtiliu durpių 

dūmo švelnumu . Vėliau išryškėja  ramunėlių žiedai, švelni vanilės 

nata, skudint ų migdolų tonai. Taip pat jaučia mas kedras, r ūkyta 
paprika, jodas , taip sukurdamas pikantiškų niuan sų. 
 

Skonis: s taigus, tačiau švelnus durpių dūmas, po kurio seka 
sūdyta karamelė, medumi saldintas melionas ir abrikosas. 

Atsiskleidžia  jūros druskos, irisų, šokolado, kokoso natos.  
 
Poskonis : ilgai išliekantis, dominuoja durpių dūmas, taip pat 

juodieji pi pirai, irisai, jūros druska . 
  

 
VARTOJIMO BŪDAS  / DERINIMAS SU MAISTU  

 Rekomenduojamas vartoti grynas arba su šiek tiek ledo . Lašas 

vandens  taurėje padeda atsiverti dūmams . 
  

O C PATIEKIMO TEMPERATŪRA  

 Laikyti vėsioje vietoje, saugoti nuo tiesioginių saulės spindulių 
ir šilumos šaltinių. Laikymo temperatūra: nuo 8°C iki 20°C.  

 

                     
 

GALIMOS TALPOS, L  STIPRUMAS, Alc. Vol.  SUPAKUOTA po, but.  

0,7 59,3%  6 

 


